Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2025 № 1559

Об утверждении норм расходов из средств бюджета Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на проведение физкультурных и спортивных мероприятий на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области и мероприятий по организации участия Балахнинских спортсменов и команд в физкультурных и спортивных мероприятиях

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 № 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", приказом министерства спорта Нижегородской области от 27.06.2025 №248 "Об утверждении норм расходов", в целях обеспечения условий для развития на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области физической культуры и массового спорта, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые нормы расходов из средств бюджета Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на проведение физкультурных и спортивных мероприятий на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области и мероприятий по организации участия Балахнинских спортсменов и команд в физкультурных и спортивных мероприятиях.
2. Отменить постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 18.07.2022 г. № 1420 «Об утверждении норм расходов при проведении спортивных соревнований и спортивных мероприятий по организации участия балахнинских спортсменов и команд в спортивных соревнованиях».
3. Управлению организационной и проектной деятельности Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Егоровой П.М.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации А.Е. Табакову.

Глава местного самоуправления						А.В.Дранишников